
To medicinstuderende søges til forskning i Led- og
Bindevævssygdomme, Aarhus Universitetshospital

Leder du efter et studierelevant job, hvor du kan tage en pause fra lærebøgerne og i stedet få
klinisk erfaring, teoretisk viden samt patientkontakt? Eller går du med en forskerspire i maven og
drømmer om at blive en del af et forskningsteam og måske tage et forskningsår i fremtiden? Så
søger Led- og Bindevævssygdomme, AUH 2 medicinstuderende til vores team af
medicinstuderende tilknyttet i forskningsprojekter. 
Du vil blive en del af et ambitiøst team bestående af både læger, sygeplejersker og ph.d.-
studerende, forskningssekretærer og medicinstuderende, som arbejder tæt sammen og hjælper
hinanden. 
Det er en fordel, men ikke et krav, at du har klinisk eller forskningsmæssig erfaring. 
Arbejdsopgaver
Dine opgaver som medicinstuderende vil bl.a. bestå af:

Inklusion af deltagere i forskningsprojekter.●

Assistance til deltagere i forbindelse med undersøgelser.●

Indhentning og registrering af kliniske og demografiske oplysninger.●

Indtastning i databaser.●

Udførelse af kliniske procedurer.●

Vi tilbyder
Som del af forskningsteamet på Led- og Bindevævssygdomme tilbyder vi:

Studierelevant arbejde med rig mulighed for patientkontakt og faglig sparring.●

Grundig introduktion og oplæring i alle procedurer og arbejdsopgaver.●

Mulighed for at blive en del af et læringsfyldt og ambitiøst team af forskere.●

Mulighed for at blive en del af et forskningsnetværk, som på sigt kan føre til fremtidige egne

forskningsprojekter, speciale eller forskningssår.

●

Vi forventer

At du kan arbejde 5,85 timer per uge i gennemsnit over en normperiode på 6 måneder,

inklusive forberedelsestid, hverdage i tidsrummet 08-21. 

●

At du har lyst og engagement til at indgå i forpligtende teams.●

At du arbejder ansvarligt, organiseret og omhyggeligt.●

Detaljer

Tidsbegrænset: 2 år eller til opgavens afslutning.●

Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst ●

Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende børneattest●

Lyder ovenstående som noget for dig, så send motiveret ansøgning samt CV og karakterblad via
MidtJob.dk. 
Yderligere information kan fås af læge Mathias Hänel på mahhaa@rm.dk.
Vi ser frem til at høre fra dig!
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